11
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADODIVERSOS

Vitória (ES), Quarta-feira, 17 de Janeiro de 2018.
PORTARIA DPES Nº 34 DE 16
DE JANEIRO 2018

DEFERIR o gozo de férias da
Defensora Pública Dra. Adriana
Peres Marques dos Santos no
dia 12/03/2018 (período aquisitivo
2016/2017) e SUSPENDER
07 (sete) dias por imperiosa
necessidade do serviço.

DEFERIR o gozo de férias da
Defensora Pública Dra. Mariah
Soares da Paixão nos dias 30/01
a 02/02/2018 (período aquisitivo
2017/2018) e SUSPENDER 21
(vinte e um) dias por imperiosa
necessidade do serviço.

DEFERIR o gozo de férias do
Defensor Público Dr. Thiago
Alves Rodrigues nos dias 06/03
a 16/03/2018 (período aquisitivo
2015/2016).

Fábio Ribeiro Bittencourt
Subdefensor Público-G eral

Protocolo 371858

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral
-  TRE -

ATO Nº 10, de 15.01.18.

O DESEMBARGADOR RONALDO
GONÇALVES DE SOUSA,
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO, DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE
Efetuar a designação para
substituição na forma seguinte:
SERVIDOR SUBSTITUTO: Hélio de
Oliveira Duque
SERVIDOR SUBSTITUÍDO: José
Renato de Azevedo
Função comissionada: Seção de
Auditoria de Gestão- FC.6
MOTIVO DA SUBSTITUIÇÃO: Férias
do titular
PERÍODO DA SUBSTITUIÇÃO:
22.01.2018 a 31.01.2018
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 38
e parágrafos da Lei nº 8.112/90,
com redação conferida pela Lei nº
9.527/97 c/c a Resolução TRE nº
146/10.

DES. RONALDO GONÇALVES DE
SOUSA

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO
Protocolo 371696

Publicações de Terceiros

KING AUTOMOTORES LTDA.
torna público que obteve
da Secretaria Municipal de
Meio Ambiente de Vitória, a
Licença Municipal de Operação
(LMO), através do processo nº
5509801/2011 para a realização
de serviço de locação de
automóveis com e sem condutor,
bem como locação de máquinas
e equipamentos comerciais e
industriais sem operador, com

validade de 03.08.2016 para
o endereço localizado na Av.
Fernando Ferrari, 3505, Jabour,
Vitória/ES.

Protocolo 370394

MARLIM EMPREENDIMENTOS E
PARTICIPAÇÕES LTDA

CNPJ N. 06.269.787/0001-78
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA

Ficam os quotistas da sociedade
MARLIM EMPREENDIMENTOS E
PARTICIPAÇÕES LTDA, na forma
disposto no contrato social,
convocados para a assembleia
geral extraordinária que se
realizará no dia 25 (vinte e cinco)
do mês de janeiro (01) do ano de
dois mil e dezoito (18), na sede
social localizada Avenida Alvares
de Azevedo n.13-Sala 02- Riviera
Park, Vila Velha/Es. CEP:29126-
070, a ser instalada às 13:30 (treze
e trinta) horas, em 2ª (segunda)
convocação, com a presença de
no mínimo três quartos (3/4) do
capital social, para deliberarem
acerca da seguinte ordem do dia:
1) proposta de aumento do
capital social da empresa
MARLIM EMPREENDIMENTOS E
PARTICIPAÇÕES LTDA através dos
mútuos contraídos pela sociedade
junto a seus sócios.
2) Assuntos gerais.
Ficam os quotistas cientes que as
deliberações tomadas dentro da
lei e do contrato vinculam a todos,
ainda que ausentes ou dissidentes.

Vila Velha/ES, 15 de janeiro de
2018.

Edson Firmo Pagotto
Administrador

Protocolo 370573

A Empresa ARASERVS COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA - ME, torna público
que requereu à SEMAM/ARACRUZ,
através do processo N° 16744/2007,
Licença Municipal de Regularização,
para a atividade de MANUTENÇÃO
E REPARAÇÃO EM SISTEMAS DE
REFRIGERAÇÃO E EQUIPAMENTOS
ELETROELETRÔNICOS, no
endereço Rua das Avencas, 171
B, - CEP: 29.199-022, Coqueiral,
município de Aracruz / ES.

Protocolo 370588

FORTLEV INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE PLÁSTICOS
LTDA, CNPJ 10.921.911/0005-
39, torna público que OBTEVE da
SEMMA, através do Processo nº
22244/2017, a Licença Municipal
de Instalação (LMI) Nº 024/2017,
para a atividade “Armazém para
cargas gerais com estacionamento”,
na Avenida Principal 1, s/n, Lote 1,
Quadra III, Loteamento Cercado
da Pedra, CIVIT II, município da
Serra-ES.

Protocolo 370857

COMUNICADO

“POSTO METROPOLITANO
LTDA”, com o CNPJ:
01.823.633/0001-62 torna público
que requereu da SEMMA, através
do processo n.º 591165/2004, a
Licença Municipal de Operação -
LMO, para comercio varejista de

combustíveis e lubrificantes para
veiculo automotores, localizada na
Via Dois, nº 226, anexo Quadra 03,
Módulo 03, Bairro Tims, Serra, ES.

Protocolo 371195

COMUNICADO

COSENTINO LATINA LTDA, CNPJ nº.
04.885.413/0001-51, torna público
que OBTEVE da SEMMA, através
do Processo nº. 30.479/2007
E APENSOS, a Licença LMR N°
088/2017 - Classe III, para a
atividade de APARELHAMENTO
DE PLACAS E EXECUÇÃO DE
TRABALHOS EM MÁRMORE,
GRANITO, ARDOSIA E OUTRAS
PEDRAS na localidade de Rua E,
1075 - Bairro Civit I, município da
Serra - ES.

Protocolo 371287

               COMUNICADO
“BARBOSA BARROS
CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA”,
CNPJ nº 05.140.436/0001-08,
torna público que requereu da
SEMDESU, através do Processo
nº 61128/2015, Licença LMAR,
para atividades de Condomínio ou
Conjuntos Mistos, COD. 15.07(N),
na Localidade de Vila Velha - ES,
Rua Goiânia, Lote 5ª, Quadra 7,
Bairro Itapoã.

Protocolo 371296

COMUNICADO

Terraplenagem Tiché LTDA ME,
CNPJ n.º 71.495.279/0001-70,
torna publico que requereu da
SEMMA, através do processo n.º
58.273/2017, a Licença Municipal
de Regularização, para a atividade
de “Garagens de ônibus e outros
veículos automotores com atividade
de manutenção, e/ou lavagem e/
ou abastecimento de veículo”,
na localidade de Rua Abieiro, n.º
120, Residencial Centro da Serra,
município da Serra - ES.

Protocolo 371350

ÁGUA PEDRA AZUL S/A
CNPJ 31.495.252/0001-62

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA EM

06/12/2017-DOC. 24 - resumo
DELIBERAÇÕES: 1) Adequado o
objeto social e alterado o Art. 3° do
Estatuto Social; 2) Referendado o
novo quadro acionário da empresa;
e 3) Consolidado o Estatuto Social.
Ata em seu inteiro teor foi arquivada
JUCEES sob nº 20174765231
em 02/01/2017. Luciana Ferreira
Rambalducci Camargo - Secretaria.

Protocolo 371393

MONTE BRANCO MINERAÇÃO
EIRELLI EPP, torna público que
OBTEVE do IEMA, através do
processo n° 28636929, Ampliação
da Licença Prévia - LP n° 68/2017
e Licença de Instalação - LI n°
85/2017 e Ampliação e Renovação
da Licença de Operação - LO
n° 140/2017, para atividade de
Extração de Mármore para fins
ornamentais, na localidade de
Fazenda Alto Gironda, s/n, zona
rural, Vargem Alta/ES.

Protocolo 371455

COMUNICADO
MARCOS NICODEMUS CYSNE
Torna público que Requereu da
SEMMA, através do Processo
nº 0103, a Licença Ambiental
de Regularização (LAR) para a
SECAGEM MECÂNICA DE GRÃOS
ASSOCIADA A PILAGEM, localizada
na Fazenda Ponta Grossa, São
Sebastião do Norte, Município de
Montanha/ES.

Protocolo 371514

COMUNICADO
A H&F CARIACICA AGRICOLA DO
BRASIL LTDA” torna público que
obteve da SEMDEC/SUB-MA,
Cariacica, ES, através do processo
n°26030/2013, Licença Ambiental
de Regularização Nº 01/2018, para
Comércio e Atacadista e depósito de
Defensivos Agrícolas, na localidade
de Rua Cachoeiro de Itapemirim,
123 Vila Capixaba - Cariacica - ES

Protocolo 371579

COMUNICADO

OXGÁS SUL COMÉRCIO DE GASES
LTDA ME, torna público que obteve
do IEMA, através do processo nº
45891966, a LAU nº 189/2017
para o TRANSPORTE RODOVIÁRIO
DE PRODUTOS PERIGOSOS, nas
rodovias do estado do Espírito
Santo.

Protocolo 371595

COMUNICADO
CONSTRUTORA DORNELAS LTDA.-
ME, CNPJ/MF n° 13.101.516/0001-
74, torna público que requereu do
IEMA/ES processo n° 79619290,
DNPM/ES n° 896.165/2002,
Licença Prévia, para a atividade de
extração de argila, na localidade
de Cabral - Zona Rural, Presidente
Kennedy/ES.

Protocolo 371669

COMUNICADO

AREAL SÃO JOSÉ LTDA - ME
torna público que obteve do IEMA,
por meio do proc. 35203765, a
renovação da Licença de Operação
- LO nº 75/2017, para atividade
de extração de areia para uso na
construção civil, na localidade
Fazenda Ceará, s/nº, Povoação,
Zona Rural, Linhares/ES.

DNPM:  896.131/2006
Protocolo 371676

MARIA DE LURDES FLEGLER
CÉSAR torna público que requereu
ao IEMA, através do processo nº
79543154 a Licença de Operação
Corretiva para a atividade de
Empreendimento desportivo,
turístico, recreativo ou de lazer,
privado, no Município de Vila
Pavão - ES.

Protocolo 371718

ANDALUZ INDÚSTRIA
METALÚRGICA LTDA

CNPJ nº 03.992.026/0001-
51 Torna público que OBTEVE da
SEMMA, através do Processo
nº 57.601/2009, a LMO N°
041/ 2017 para atividade de
“Fabricação de artefatos de metais
e de materiais termoplásticos”, na

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 17 de Janeiro de 2018 às 0:00:00
Código de Autenticação: cb568c19